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MISE EN PLACE 

Poser les pieds sur sol propre en répartissant la charge
Fixer au sol à l’aide des trois points d’ancrage .

1

2

Prendre les niveaux Ajuster en tournant l’écrou des pieds

4

5

6

Corriger éventuellement les niveaux

Finir la pose du receveur, scellement, étanchéité

3

Poser le receveur, charge maxi 200 kg par pied

Date de fabrication /2016

11 Rue d’Arcelle
38600 FONTAINE
France

code MPMP : APIEDUNITAMA
OF: QT : 1Lot :

PIEDS REGLABLES 
pour RECEVEUR de DOUCHE
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CONSEIL DE POSE 

Receveurs céramiques

Receveurs acryliques

< 1m

< 1m

> 1m

> 1m

MINI 4 PIEDS MINI 5 PIEDS

< 0.8m

< 0.8m

> 0.8m

> 0.8m

MINI 4 PIEDS MINI 5 PIEDS
> 1.2m

> 0.8m

MINI 6 PIEDS

toujours positionner un pieds le plus 
près possible de la bonde


